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   Esmaspäev, 15. veebruar 2021
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: EELK õpetaja emeeritus PEETER KRALL, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERi jutluse – MUUDETUD MEEL, loeb  EENOK HAAMER 10.45 ÜKS LAUL: Kõlab lugu &quot;Kuule mind&quot; Reinaru vendade esituses.    
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HINDREK TAAVET TAIMLA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: viimase osa EEVI PLOOMIPUU jutustust &quot;VAESE JUHANI ELUTEE&quot; loeb MARGIT RING    
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ÄRA TUHNI MINEVIKUS (Õp 16:18-17:10).  Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUNNIS meenutame 95dal sünniaastapäeval kauaaegset Baptistiliidu vanempresbütrit ja Oleviste koguduse pastorit ÜLO MERILOOd . Saate autor on HELDUR KAJASTE    
                Kell 14            TUNNISTUS ja SÕNA: Oma usutee kogemust jagab Sanne Sild    
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund    
                Kell 16            Sari EESTIMAA ILMA ORBUDETA. &quot;Orbude eest hoolitsemine on teenistus Jumala ees&quot;. JANE SNAITH selgitab selle piiblisõna praktilist kasutamist Eesti orbude abistamistöös. Kl 16.45 LUULEHETK: TORMI KEVVAI luulet esitab MEELI PÄRTELPOEG    
                Kell 17            TEATED; 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõte; kl 17.15 ÜKS LAUL:Reinaru vendade esituses kõlab lugu KUULE MIND, kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast heebrealastele loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab  HINDREKTAAVET TAIMLA    
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 alustame uue JÄRJEJUTU lugemist. VILJA LIGE loeb oma mälestusteraamatut &quot;KANADA- MEIE TEINE KODU&quot;    
                Kell 19            EAÕK heliajakiri ORTODOKSIA: Piiskop EELIJA räägib jutlustamise teemal ning lastest kirikus. Kuuleme ka pühade isade mõtteid haiguste põdemise kohta. Saate autor on PIRET BRIGITTA RIIM       
                Kell 20            MEESTEJUTUD: HUKKAMÕIST ja HALASTUS. Teemat avavad INDREK KOMPUS ja TAAVI KALVIK    
                Kell 21            Alustab AINO LILLEMETS  ÕHTUJUTUKS pikema jutustuse lugemist; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja seejärel RAADIOKANTSEL: emeriitpastor JOOSEP TAMMO jutlus – ELULEIB    
                Kell 22            Muusikasaade LINNULENNUL: MA TÕSTAN OMA SILMAD. Enda samanimelist heliplaati ning selle saamislugu jagab SIRJE KULLUSE, temaga vestleb ÜLO NIINEMÄGI                               
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, siis 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            ÜHISKONNAPEEGEL: USTELE KOPUTAMISE AEG. Uus valitsus ei ole  vist mitte nii otseselt näoga kiriku suunas, kui eelmine. Kas ja kui palju valitsuse vahetus kirikuga seonduv ühiskonnas pildile jõuab, arutlevad peapiiskop URMAS VIILMA, endine rahvastikuminister RIINA SOLMAN ja keeleteadlane MART RANNUT.    
                Kell 1 öösel           ELUPUU: KRAV MAGA - IISRAELI ENESEKAITSEKUNST. FRED VETEVOOL ja JANEK JUNJA tutvustavad kuulajatele taktikalise enesekaitsesüsteemi olemust ja õppimisvõimalusi Eestis. Saatejuht on PEETER VÕSU    
                Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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